
Nº Corr. Modif. PEP: 23 Decreto Legislativo 

Ejercicio Fiscal : 2012 

Institución : 2401 

Agrupación Operacional: 

Academia Nacional de Seguridad Pública 

3 Recursos de caracter Especial 

De ta U e Enero Febrero 

Cifrado: 2012 w 2401 ~ 2 • 01 ~ 02 

55602 Primas y Gastos de Seguros de Bienes $0.00 

Total de la Línea: 02 $0.00 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 

Cifrado: 2012w 24Q1w 2• 01" 02 

61104 Equipos Informáticos $0.00 

Total de la Línea: 02 $0.00 

ESPEClFICOS QUE SE REFUERZAN so.oo 

FECHA: SAN SALVADOR1 19 DE OCTUBRE DE 2012 

FIRMA: 

NOMBRE: 

SELLO: 

Plíg.1de1 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

so.oo 

Marzo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Gobierno de El Salvador 

Ajuste 

Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Financiamiento : Fondo General 

Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,400.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,400.00 $0.00 $0.oo 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,400.00 so.oo $0.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,400.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 .QQ, $0.00 $0.00 $81,400.00 $0.00 

so.oo $0.00 so.oo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,400.00 $0,00 

FIRMA o "5 ,/;/• 

DIRECOON GENERAL DEL PRESUPUESTO 

NOMBRE: 

SELLO : 


